
        ZÁPISOVÝ LIST DÍTĚTE pro školní rok 2021/2022 
 

Údaje dítěte: 

Jméno Příjmení 

Rodné číslo Datum narození 

Místo narození Státní příslušnost Zdravotní pojišťovna 

Adresa bydliště                                                                                                                                                                                                                    

(pro doručování písemností, není-li shodná s adresou trvalého bydliště) 

 

Navštěvovalo dítě mateřskou školu?    ANO – NE   Má dítě zdravotní postižení? ANO –NE …………………... 

Bude navštěvovat školní družinu?       ANO – NE   

Zájem o školní stravování?    ANO - NE 

 

Údaje o matce dítěte: 

Titul, jméno a příjmení 

Adresa bydliště (pokud je odlišná) 

Telefon Email 

 

Zákonný zástupce dítěte (pokud jím není matka nebo otec) 

Titul, jméno a příjmení 

Adresa bydliště (pokud je odlišná) 

Telefon Email 

Pozn. § 876 odst. 3 občanského zákoníku: Jedná-li jeden z rodičů v záležitosti dítěte sám vůči třetí osobě, která je v dobré víře, má se za to, že 

jedná se souhlasem druhého rodiče. 

 

Zákonný zástupce souhlasí s motivačním rozhovorem s dítětem, zaměřeným na orientační posouzení jeho školní připravenosti. 

ANO – NE. 

 

Potvrzuji správnost zapsaných údajů a dávám svůj souhlas Základní škole a Mateřské škole Mikulůvka, okres Vsetín k tomu, aby pro 

účely přijímacího řízení zpracovávala a evidovala osobní údaje a osobní citlivé údaje mého dítěte ve smyslu všech ustanovení zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění a Evropského nařízení ke GDPR. Svůj souhlas poskytuji pro účely vedení povinné 

dokumentace školy podle zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona v platném znění, vedení nezbytné zdravotní dokumentace a psychologických 

vyšetření, Souhlas poskytuji na celé období školní docházky mého dítěte na této škole a na zákonem stanovenou dobu, po kterou se tato 

dokumentace na škole povinně archivuje.   

 

V Mikulůvce dne …………………………2021               Podpis zákonného zástupce……………………………………………………. 

 

 

Zapsala a porovnala správnost údajů s OP a RL        ………………………………………………. 

 

Údaje o otci dítěte: 

Titul, jméno a příjmení  

Adresa bydliště (pokud je odlišná)  

Telefon Email 

 


